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Pasqyrat Financiare 2021
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Adresa: Rruga “Hoxha Tahsim”, Pallatet Aurora, Ndertesa 10, Ap.11, Tirane



i |

fSubjekti :"Partia Nisma Thurje"
Nipt: M11409463T e N
~ |Adresa: Rr. Hoxha Tahsim, Pallatet Aurora, Ndertesa 10, Ap.11, Tirane,
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Pasgyra e Pozicionit Financiar te Vitit 2021
Periudha Periudha
v IAKTIVET S ... N K
Raportuese Para ardhese
Mjete monetare dhe ekuivalentet e tyre 140,573 0
Té drejta dhe interesi i arkétueshém 0 0
Kontribute té arkétueshme 0 0
Investime financiare afat gjata
Aktive té kufizuara pér investime né toka, ndértesa dhe pajisje
Toka, ndértesa dhe paijisje 0 0]
Investime té tjera afat gjata
Totali Aktiveve 140,573 0
Té pagueshme ndaj punonjesve dhe sig. shendetsore 402,615 0 i
Déftesa té pagueshme |
|
Kontribute t& marra né avancé I
|
Grante 0 0 |
Premtime té kushtézuara pér t& dhéné
Hua afat gjaté
. = j
Totali Detyrimeve 402,615 0 i
|
AKTIVET NETO |
4
Te kufizuara i
a) Toké ose vepra arti té dhuruara pér t'u pérdorur pér géllime
o]
specifike me pércaktimin qé té ruhen apo té mos shiten E
|
b) Aktive t& dhuruara me géllimin pér t'u investuar dhe siguruar |
prej tyre burime té pérhershme té ardhurash 1\
]
Té pakufizuara /‘\\ -664,657 0 1
Totali Aktiveve lfgto y 2 \\ 262,042 0
Per Drejtimin e Njesise Jo F\\ir i




‘Subjekti "Partia Nisma Thurje"
Nrpt M11409463T

) Adresa: Rr. 'Hoxha Tahsim, Pallatet Aurora, Ndertesa 10, Ap.11, Tirane, Shqipen T

| F‘asavra e P()../I("IOFiIt I-manc[ar 31.12. 2021

(‘ahpenmmet té pamqatur,a czlpa‘, funksmmt)

T = Perludha
Nr |Pershkrimi i zerit .
Raportuese

Penudha

" Para ardhese

Ndryshimi né aktivet neto té pakufizuara:

Te ardhurat

Té ardhura nga tarifat e anétarésimit 0

Té ardhura nga donacionet dhe kontributet vulinetare 500,000

Te ardhura nga grantet qeveritare apo nga agjenci t€ tjera té financimit 0

Té ardhura nga investimet apo dhurimet

Tarifat pér shérbimet

Té ardhura nga aktivitetet tregtare

Té ardhura té tjera / interesa 0

Totali i té ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara 500,000

(=] Ne]

Aktive neto té g¢liruara nga kufizimet:

Aktive neto té gliruara nga kufizimet:

Realizimi i kufizimeve t& programit

Realizimi i kufizimit pér blerjen e pajisjeve

ol O]l o] O

Peérfundimi i kufizimit té afatit

ol ol ol o

Totali i aktiveve neto té ¢liruara nga kufizimet

Totali i té ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara: 500,000

Shpenzime pér aktivitetet

Aktiviteti A 0

Aktiviteti B

Aktiviteti C

Shpenzime administrimi dhe té tjera té pérgjithshme 762,042

Krijim dhe rritje fondesh

Totali i shpenzimeve 762,042

Rritja/Rénia né aktivet neto té pakufizuara (A) -262,042

Ndryshimi né aktivet neto té kufizuara:

Kontributet

Té ardhurat nga investimet afat gjata

Fitimi i realizuar dhe i parealizuar nga investimet afatgjata

Humbja aktuariale nga obligacioni vjetor

Aktivet neto té cliruara nga kufizimet (me shenjé minus)

Rritja/Rénia né aktivet neto pérkohésisht té kufizuara (B) _

pe———
Ndryshimi né aktivet neto (A + B) y/4 N\

Aktive neto né fillim té vitit 0

Aktive neto né fund té vitit -262,042
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N o -
Per DRyjtinTiid @RNl&sis&/Jo Fitimprurese

Periudha Periudha
Nr |Pershkrimi i zerave -
Raportuese Para ardhese

Flukset nga aktivitetet e shfrytézimit
Para té arkétuara nga kontribute té pakufizuara 500,000.00 0.00
Para té ark&tuara nga pérfituesit e shérbimeve -359,427.00 0.00
Grante | pagueshém / kthyeshém 0.00 0.00
Té paguara pér punonjésit dhe furnitorét 0.00 i
Interes i paguar ‘§
Interes dhe dividendé té arkétuar 0.00 0.00 *
Flukse neto nga aktivitetet e shfrytézimit 140,573.00 0.00 :
Flukset nga aktivitetet investuese 0.00 0.00 ‘
Kontribute té kufizuara 0.00 0.00
Blerje/Shitje investimesh 0.00 0.00
Blerje/Shitje t& aktiveve afatgjata materiale 0.00 0.00
Flukse neto nga aktivitetet investuese 0.00 0.00
Flukse nga aktivitetet financuese 0.00 0.00
Arkétime nga kontributet e kufizuara pér investime né dhurime / ndihma 0.00 0.00
Interesa dhe dividendé té kufizuar pér géllime né terma afatgjaté 0.00 0.00
Principal i paguar pér déftesat e pagueshme 0.00 0.00
Flukse neto nga aktivitetet financuese 0.00 0.00

i

]
Rritje / Rénie neto e flukseve 140,573.00 0.00 '
Gjendje né fillim t& periudhés //‘\ 0.00 0.00 f
Gjendje né fund té periudhés y 140,573.00 0.00



Subjekti :"Partia Nisma Thurje" | }
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: SHENIMET SHPJEGUESE PER VITIN 2021 :

| | I
Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit per OJF-te, mé poshté paragesim informacione shpjeguese né lidhje me
Jrganizaten jo fitimprurese

T
‘Me poshte paragesin informacione sqaruese ne lidhje me Pasq;!'rat Fmanmare te OrgamzatesI N
| j ‘g %
a. |TA . Donacione Individuale 500,000.00
5. [TA. Té ardhura nga grantet geveritare apo nga agjenci té tjera té financimit 0.00
f
|
3|TA.Te tjera 0.00]
' Te ardhura nga interesat bankare | i 0 0.00
Te ardhura nga kursi | kembimit ] | 0.00
Totali i te adhurave nga Aktiviti | Pakufizuar o e f b 500,000.00
? ]

' IGjate viti 2021 Organizata nuk ka realizu te ardhura nga aktivitéti te parealizuar
IAnaIiza e Shpenzimeve té pérgjithshme | _ : ‘ 2021
| ?
. e VShpernzimet — : ‘ e i 34; 060, e

644 Shpenzimet sigurime Shog+shend o o 57 615I ]
e A RTRE | Sr 0‘ e
602 Blerje materiale te konsumueshme | 85,000 a
veshje R A
iKarburanr | ! 85 OOO
%8 shperame it vaheti | om0
iShpenzrme dfeta dhe akomodrme le Banka Tfrane Lek E 0
62501 Shpenz|me DletaTraJtlm Ushq|mor ! o 95 OOO -
624  Shpenzime Reklame dhe publiciteti ; 157 743 -
618 Shpenzlme te tjera mbeshtetese | 0; ‘
'626 Shpennme postare dhe telekomumkacqom[|nternetj' i I ;
628 Shpenz1me komisione Bankare | 21,684, 3
634 Shpenumetaksalokalevm 2021 - | o)
613 Shpenzune qeraje te zyres se Organlzate - i ol
618 [Rivleresime nga Kursi kembimit humbje N - 05
657 Shpenzime Gjoba | T -1
Totali | shpenzimeve te Pergjithshme 762,042.00
‘ l a
| N L
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Informacione te tjera Sqaruese per Vitin 2021
Pershkrimi | llogarise 31?'#‘?2?36820 Shtesai[savith 2021 gjztaeks'ilirggtﬁ 3‘?416‘2?3&]3921
[Furnitor’ QERA 401 0 0.00 0.00 0.00
Tatim Qera / 449 0 0.00 0.00 0.00
Detyrime per Sigurime 431+ 442 TAP 0 96,255.00 0.00 96,255.00
Detyrime per Paga punonjesish 421 0 306,360.00 0.00 306,360.00
Grante te Ardhura te shtyra 0 0.00 0.00 0.00
Detyrime per Tatim Mbi te Ardhurat Personale 449 ¢ R.00 0.00 0.00
Gjoba dhe detyrime te tjera 0 0.00 0.00 0.00
Kreditore te tjere 0 0.00 0.00 0.00
Detyrimet per shperblime honorare 0 0.00 0.00 0.00
Aktivet Neto pakufiz/ Kufizuara 0 0.00 0.00 0.00
Toka 0 0.00 0.00 0.00
Ndértesa 0 0.00 0.00 0.00
Makineri dhe Paisje 0 0.00 0.00 0.00
Aktive t& tjera Afatgjata materiale 0 0.00 0.00 0.00
Arka 0 0.00 0.00 0.00
Banka 0 389,436.89 -248,863.57 140,673.32
a) Banka Credins Tirana 2 (1500041) Lek 0 245,763.57 -245,763.57 0.00
b )Banka Credins Tirana 2 (1487377) Lek 0 143,673.32 -3,100.00 140,573.32
¢) Banka Credins Tirana 2 (1487378) Euro 0 250.00 -250.00 0.00
Rivleresuar me kursin e dr 31.12.2021/ 120.76 0 0.00 0.00 0.00
Te tjera te arketueshme 0 0.00 0.00 0.00
Parapagime dhe shpenzimet e shtyra 0 0.00 0.00 0.00
|

Organizata gjate vitit 2021 ne ushtrimin e aktivitetit te saj eshte mbeshtetur ne legjislacionin tatimor ne fugi. Keshtu per per kontributet per sigurimet
shogerore dhe shendetsore jane vleresuar shpenzimet e sigurimeve shoqerore dhe shendetesore me 16.7% te pages bruto. Ndalesat per kontribute
ndaj punonjesve te Organizates jane llogaritur me 11.2 % te pages bruto. Tatimi ne burim per shperblimet e anetareve te shogates eshte vleresuar me

normen 15%, Kursi i kembimit ne monedhen euro eshte 120.76 lek

T
|
|

Per Drejtimin e Njesise Jo Fitimprurese |
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et _ Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia |- BT Shtesa | Pakesime ““"1"273'17!2'1"'
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri,paisje 0 0 0
4 Mjete transporti 0 0 0
5 Kompjuterike 0 0 0 0
1 Zyre 0 0 0 0
2 0 0 0 0
3 0 0 0 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0

Amortizimi A.A.Materiale 2021

_— ] Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia |- 1{, - /211 Shtesa | Pakesime «4---1--253.1-}%..1",”.
1 Toka 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri,paisje vegla 0 0 0
4 Mijete transporti 0 0
5 kompjuterike 0 0 0 0
1 Zyre 0 0 0 0
2 0 0 0 0
3 0 0 0 0
4 0 0
TOTALI 0 0 0 0

| B N
ll,gr_a&nt_abel Neto e A A Materlale 2021

oy i Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia ~ ﬁJ} 1--};%-- ...} Shtesa | Pakesime |- »-;]-2-1-/-5-1-’-,%1m
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0
3 Makineri paisje,vegla 0 0 0 0
4 Mijete transporti 0 0 0 0
5 Kompjuterike 0 0 0
1 Zyre 0 0 0
2 0 0 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0

e Njesise Jo Fitimprurese




